CfirUÜA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi em3tS/C>5/ 13

_3SE^=2
MUNICÍPIO de

( CASCAVEL
'sfeksíg ESTADO DO PARANÁ

Dlratofa da Plenário c- Apoio rf:- Sessões

Cascavel/PR, 28 de março de 2014.

Of. Gabinete n° Ji> /2014

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações desta
E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de lei que "AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE CASCAVEL A DESAFETAR E PERMUTAR IMÓVEL URBANO E

v\^ DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", conforme dispõe o Art. 45 da Lei Orgânica
Municipal.

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada
consideração.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Vereador
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel-PR

PrefeikrMunicipal

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07